平成24年12月７日

各 位

会 社 名 ミ ヤ チ テ ク ノ ス 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長  小宮山 邦彦
（ コ ー ド 番 号  ６ ８ ８ ５  東 証 第 一 部 ）
問 合 せ 先 執 行 役 員

広報・ＩＲ部長
 園 部   創

 （ＴＥＬ.０３－５２４６－６７００）

希望退職者募集の結果および特別損失発生に関するお知らせ

平成24年10月 10日に公表いたしました希望退職者募集の結果および、これに伴う特別損失を平成

25年６月期第２四半期決算において計上することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．希望退職者募集の概要

（１）募集対象者 ミヤチテクノス株式会社に在籍する退職日現在、原則として満40歳

以上の正社員

（２）募 集人数 50名程度

（３）募 集期間 平成24年10月10日～平成24年11月30日

（４）退 職 日 原則として平成24年12月27日

（５）優 遇措置 通常の会社都合退職金に加え、特別加算金を上乗せ支給する。

さらに希望者に対しては再就職支援会社を通じた再就職支援を行う。

２．希望退職者募集の結果

応募者数 57名

３．今後の見通し

 今回の希望退職者募集により発生する特別加算金等の費用について、平成25年６月期第２四半

期決算において256百万円の特別損失を計上する予定です。また、連結業績予想につきましては現

在精査中であり、今後の市場動向等も勘案したうえ、業績予想の修正が必要になった場合には速

やかにお知らせいたします。

以 上